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Wystawa o Josephie Conradzie, mural dedykowany pisarzowi oraz spacer śladami tego wyjątkowego

podróżnika. Przed nami ostatnie projekty realizowane w ramach obchodów przypadającej w tym roku,

okrągłej 160. rocznicy urodzin Josepha Conrada. 

Dotychczas zrealizowane wydarzenia, a także te planowane na końcówkę roku, obejmują różne

sfery literatury i kultury. Ich motywem przewodnim jest podróż rozumiana jako życiowa droga

pisarza, rozpoczęta w Polsce i prowadząca go w najdalsze zakątki świata.

Warsztaty ilustratorskie z Joanną Rusinek

6 grudnia dzieci w wieku 7–10 lat, w księgarni DeRevolutionibus brały udział w mikołajkowych

warsztatach ilustratorskich. Prowadziła je Joanna Rusinek, która zabrała najmłodszych w morską

podróż śladami Josepha Conrada. Joanna Rusinek to krakowska graficzka, ilustratorka książek

dla dzieci, autorka ilustracji prasowych, okładek książek i plakatów, współwłaścicielka studia

graficznego Kreska i Kropka, absolwentka Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w

Krakowie.

Wystawa o Josephie Conradzie przed Pawilonem Wyspiańskiego

Do 31 grudnia można oglądać wystawę plenerową na placu Wszystkich Świętych, historycznym

centrum Krakowa – oczywiście dedykowaną Conradowi. Na planszach przy Pawilonie

Wyspiańskiego znajdziemy m.in. podstawowe informacje o pisarzu i związanych z nim

miejscach w Krakowie. Wszystko to w towarzystwie charakterystycznych grafik Mateusza Kołka.

Mural Josepha Conrada

10 grudnia odbyło się oficjalne odsłonięcie muralu dedykowanego Josephowi Conradowi, który

wpisze się w kreatywny klimat poprzemysłowej dzielnicy Zabłocie. Mural wykonał Artur Wabik,

krakowski artysta uliczny, na podstawie grafiki Mateusza Kołka, krakowskiego ilustratora

młodego pokolenia, który opracował dla Krakowskiego Biura Festiwalowego kompletną szatę

graficzną Roku Conradowskiego.

Spacery śladami Conrada

Na ostatnie w tym sezonie spacery literackie poświęcone Josephowi Conradowi – niezwykłemu

człowiekowi i oryginalnemu pisarzowi – zapraszamy grupy szkolne. Aby wziąć udział

w bezpłatnym spacerze, wystarczy zarejestrować się pod adresem spacery@miastoliteratury.pl.

Organizatorzy ustalą terminy drogą mailową.

Jeszcze więcej wydarzeń literackich w grudniu w Krakowie na: miastoliteratury.pl.
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